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У Волинській області в 2021 році 
фермерськими господарствами 

вироблено продукції
сільського господарства

91,2%

8,8%
тваринництворослинництво

частка фермерських
господарств у загальному 
обсязі продукції сільського 

господарства
10,6%

1,8млрд.грн



Продукція рослинництва

65,5
17,2

40,8
26,4

29,5
28,6 21,3 21,0

17,4
6,3

3,9
0,3

© Головне управління статистики у Волинській області, 2022

Виробництво основних видів продукції  сільського господарства  
фермерськими господарствами
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Продукція тваринництва

Молоко

5,1%

М’ясо
(у забійній масі)

1,8%
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у  загальному обсязі  виробництва 
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Кількість сільськогосподарських тварин 

23,1 1,16,1

2,7

(на кінець року, тис. голів)

Частка у загальному поголів'ї в області
(у відсотках)

6,0

Велика
рогата худоба
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